
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych 
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania 

i użytkowania 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia 
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego 
przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP poz. 70, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia zestaw nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia w § 2 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji – tabela należności dla Komendy Głównej 
Policji, Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji oraz komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura 
Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, znajdujących się 
na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji;”; 

3) w załączniku nr 5 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji – tabela należności dla Komendy Głównej 
Policji, Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji oraz komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura 
Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, znajdujących się 
na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji;”; 

4) w załączniku nr 6 do zarządzenia w tytule zestawu nr 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a)  naczelnika i zastępcy naczelnika wydziału w: Komendzie Głównej Policji, Biurze Spraw 
Wewnętrznych Policji, Centralnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA”, Centralnym 
Laboratorium Kryminalistycznym Policji, komendzie wojewódzkiej Policji/Komendzie Stołecznej 
Policji oraz naczelnika zarządu/naczelnika i zastępcy naczelnika wydziału w Centralnym Biurze 
Śledczym Policji i Centralnym Biurze Zwalczania Cyberprzestępczości,”; 

5) w załączniku nr 7 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2003 r. poz. 14, 69 i 106, z 2005 r. 
poz. 106 i 126, z 2007 r. poz. 2, 44 i 96, z 2008 r. poz. 61, z 2009 r. poz. 10, z 2010 r. poz. 1, z 2014 r. poz. 122, 
z 2015 r. poz. 55, z 2018 r. poz. 11 i 103, z 2019 r. poz. 87, z 2020 r. poz. 14 oraz z 2022 r. poz. 67 i 127. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 1 kwietnia 2022 r.

Poz. 158



„4) dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji – tabela należności dla Komendy Głównej 
Policji, Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji oraz komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura 
Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, znajdujących się 
na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji;”; 

6) w załączniku nr 8 do zarządzenia zestaw nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

7) w załączniku nr 9 do zarządzenia w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dyrektora Biura Logistyki Policji Komendy Głównej Policji – tabela należności dla Komendy Głównej 
Policji, Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji oraz komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura 
Spraw Wewnętrznych Policji i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, znajdujących się 
na terenie działania Komendanta Stołecznego Policji;”; 

8) załącznik nr 10 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

  

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 158



 

 

Załącznik nr 1 

 

 

Zestaw Nr 4 

 

wyposażenie policjantów pełniących służbę w jednostkach organizacyjnych Policji 

albo w komórkach organizacyjnych, właściwych do spraw ruchu drogowego 

 

Lp. Przedmiot 
Jednostka

miary 
Liczba 

Okres 

używalności

w latach 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

a) dla każdego policjanta – wyposażenie podstawowe 

1 Pokrowiec biały na czapkę szt. 2 1  

2 Rękawiczki letnie białe para 2 2  

3 Rękawiczki gumowe cienkie para 
według 

potrzeb 
 jednorazowego użytku 

4 
Rękawice skórzane 5-palcowe 

na flaneli z b/m 
para 1 3  

5 
Rękawice skórzane 5-palcowe 

na futrze z b/m 
para 1 3  

6 Pas biały szt. 1 2  

7 
Opaska z elementami 

odblaskowymi 
para 1 3  

8 
Kamizelka ostrzegawcza 

z elementami odblaskowymi 
szt. 1 d.z./3/  

9 Okulary przeciwsłoneczne szt. 1 3 
z filtrem UV oraz 

polaryzacyjnym 

b) dla policjanta pełniącego służbę na motocyklu oraz instruktora doskonalenia jazdy motocyklem 

wyposażenie jak w lit. a oraz:     

1 Kask ochronny z szybą szt. 1 d.z./5/  

2 Ocieplacz pod kask ochronny szt. 2 3  

3 
Kominiarka z materiału 

termoaktywnego 
szt. 2 3  

4 Kombinezon motocyklisty:     

 1) Kurtka letnia motocyklisty szt. 1 d.z./3/ 
z podpinką 

wodoodporną 

 2) Kurtka zimowa motocyklisty szt. 1 d.z./3/ 
z podpinką 

wodoodporną 

 3) Spodnie motocyklisty  szt. 1 d.z./3/ 
z podpinką 

wodoodporną 

5 Buty motocyklisty para 1 d.z./3/  

6 Rękawice letnie motocyklisty  para 1 d.z./3/  

7 Rękawice zimowe motocyklisty para 1 d.z./3/  

Załączniki do zarządzenia nr 50

Komendanta Głównego Policji

z dnia 24 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 158



8 
Kamizelka z elementami 

odblaskowymi motocyklisty 
szt. 1 d.z./3/  

c) dla policjanta pełniącego służbę z wykorzystaniem samochodu służbowego ruchu drogowego 

wyposażenie jak w lit. a oraz:     

1 Fartuch ochronny szt. 1 d.z./2/  

2 Rękawice ochronne para 1 d.z./2/  

3 Buty gumowe para 1 d.z./2/  

d) dla policjanta pogotowia wypadkowego 

wyposażenie jak w lit. a oraz:     

1 Kombinezon oględzinowy kpl. 1 d.z./2/  

2 Nakolanniki para 1 d.z./3/  

3 Maska przeciwpyłowa szt. 1 d.z./3/  

4 Maska przeciwzapachowa szt. 1 d.z./3/  

5 Buty gumowo-filcowe para 1 d.z./2/ według potrzeb 

6 Fartuch ochronny szt. 1 d.z./2/  

7 Rękawice ochronne para 1 d.z./2/  

8 Buty gumowe para 1 d.z./2/  

e) dla policjanta Ekipy Techniki Drogowej i Ekologii 

wyposażenie jak w lit. a oraz:     

1 Buty filcowo-gumowe para 1 d.z./2/ według potrzeb 

2 Nakolanniki para 1 d.z./3/  

3 Fartuch ochronny szt. 1 d.z./2/  

4 Rękawice ochronne para 1 d.z./2/  

f)  na ambulans pogotowia wypadkowego 

1 Worek depozytowy szt. 4 d.z./1/  

2 Worek na zwłoki szt. 
według 

potrzeb 
  

3 Szczypce metalowe szt. 2 d.z./4/  

g) na samochód ruchu drogowego 

1 Kaftan bezpieczeństwa szt. 1 d.z./4/  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 158



 

 

Załącznik nr 2 

 

Zestaw nr 1 
 

Normy należności wyposażenia w sprzęt techniki biurowej dla komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, 

Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, 

Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” oraz Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 

 

Lp. Nazwa sprzętu Jm. 

Komórki organizacyjne KGP 
Centralne Biuro 

Śledcze Policji 

B
iu

ro
 

S
p

ra
w

 W
ew

n
ęt

rz
n

y
ch

 

P
o

li
cj

i 

C
en

tr
a
ln

e
 B

iu
ro

 

Z
w

a
lc

za
n

ia
 

C
y
b

er
p

rz
es

tę
p

cz
o
śc

i 

C
en

tr
a
ln

y
 P

o
d

o
d

d
zi

a
ł 

 

K
o

n
tr

te
rr

o
ry

st
y
cz

n
y
 

P
o

li
cj

i 
„
B

O
A

”
 

C
en

tr
a
ln

e
 L

a
b

o
ra

to
ri

u
m

 

K
ry

m
in

a
li

st
y
cz

n
e 

P
o
li

cj
i 

B
iu

ro
 

W
y

d
zi

a
ł 

Z
es

p
ó

ł 

P
o

w
ie

la
rn

ia
 

Z
a

rz
ą

d
 

W
y

d
zi

a
ł 

Z
a

rz
ą

d
 I

II
 

Wydział 

Zarząd/ 

Wydział/ 

Wydział 

terenowy 

Wydział 
Zakład 

(Wydział) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 Bigówka szt.    wg 

potrzeb 
       

2 Bindownica szt.  11) 1 1 
wg 

potrzeb 
 1 2 1 1 11) 11) 

3 Gilotyna (foto) szt. 11) 1 1   1 1 11) 11) 11) 11) 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 158



4 Kalkulator szt. 21) 
wg 

potrzeb 

wg 

potrzeb 
  

wg 

potrzeb 

wg 

potrzeb 

wg 

potrzeb 

wg 

potrzeb 
21)

 21)
 

5 
Krajarka elektryczna 

do papieru (gilotyna) 
szt.    

wg 

potrzeb 
   

wg 

potrzeb 

wg 

potrzeb 
  

6 Kserokopiarka szt. 11) 1 1 
wg 

potrzeb 
 1 2 1 1 11) 11) 

7 Laminator szt.  1 1 1  1 1 1 1   

8 
Liczarka do 

banknotów 
szt. 12)     1 1 

wg 

potrzeb 

wg 

potrzeb 
12) 12)

 

9 
Maszyna do 

felcowania 
szt.    

wg 

potrzeb 
       

10 Maszyna drukarska szt.    
wg 

potrzeb 
       

11 Matrycarka szt.    
wg 

potrzeb 
       

12 
Niszczarka 

dokumentów 
szt. 13)  13) 1  13) 13) 13) 13) 13) 13) 

13 
Radiomagnetofon 

kasetowy przenośny 
szt.     5 1-31) 5 

wg 

potrzeb 

wg 

potrzeb 
  

14 Stół introligatorski szt.    
wg 

potrzeb 
       

15 Stół montażowy szt.    
wg 

potrzeb 
       

16 Zszywarka drutem szt.    
wg 

potrzeb 
       

 

 

1) - w zależności od potrzeb służby, 

2) - dla komórki organizacyjnej właściwej do spraw finansowych,  

3) - jedna sztuka na pomieszczenie biurowe. 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 158



Załącznik nr 3 
 

 

NORMY NALEŻNOŚCI SPRZĘTU KULTURALNO-OŚWIATOWEGO 

 

Lp. Nazwa pomieszczenia 

Nazwa sprzętu 

Uwagi Telewizor Radioodbiornik 

Liczba (szt.)  

na pomieszczenie 

Liczba (szt.)  

na pomieszczenie 

1 2 3 4 5 

1 

gabinet dyrektora biura Komendy Głównej Policji, 

komendanta wojewódzkiego Policji, 

Komendanta Stołecznego Policji, 

komendanta – rektora Wyższej Szkoły 

Policji w Szczytnie, 

komendanta szkoły policyjnej, 

oraz zastępców ww. osób, 

komendanta powiatowego Policji, 

komendanta miejskiego Policji 

1 1  

2 
Główne Stanowisko Kierowania 

Komendy Głównej Policji 
1   

3 
Centrum Operacyjne Komendanta Głównego 

Policji 
1   

4 
Centrum do Spraw Uprowadzeń 

Centralnego Biura Śledczego Policji 
1 1  

5 
wydział komórki organizacyjnej  

Komendy Głównej Policji 
1  wg potrzeb1) 

6 

Rzecznik Prasowy Komendanta 

Centralnego Biura Śledczego Policji/Komendanta 

Biura Spraw Wewnętrznych Policji/Komendanta 

Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości 

1 1  

7 
komórka organizacyjna Centralnego Biura 

Śledczego Policji do spraw opieki psychologicznej 
1 1  

8 

wydział Centralnego Biura Śledczego Policji/ 

Biura Spraw Wewnętrznych Policji/ 

zarząd/wydział/wydział terenowy Centralnego 

Biura Zwalczania Cyberprzestępczości 

1-32) 1  

9 Zarząd III Centralnego Biura Śledczego Policji  5   

10 
Centralny Pododdział Kontrterrorystyczny Policji 

„BOA” 
3   

11 Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji 1 1 wg potrzeb3) 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 158



12 

samodzielny pododdział 

kontrterrorystyczny Policji, 

Referat Zabezpieczenia Lotniska 

Komisariatu Policji Centralnego Portu Lotniczego 

1   

13 izba dziecka 1 1 

po 1 szt. na 

izbę 

(np. w 

świetlicy) 

14 
pomieszczenie dyżurnego obiektu,  

oficera operacyjnego i dyżurnego 
1 1  

15 miejsce zbiorowego zakwaterowania i żywienia 1 1 
po 1 szt. 

 na świetlicę 

16 sala konferencyjna, wykładowa 1 1  

 

Objaśnienia: 

1) w przypadkach uzasadnionych potrzebami służby, za zgodą dyrektora biura Komendy Głównej Policji, 

2) liczba uzależniona od decyzji Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji/Komendanta Biura Spraw 

Wewnętrznych Policji/Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, 

3) decyzję podejmuje Dyrektor Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 158


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2022-04-01T09:08:54+0000
	Polska
	EWA PUDŁO - GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




